Portaria nº 042,

de 1º de abril  de 2015.

O Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, Prof. Luiz Carlos

Pfleger, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

Art.1º - Exonerar, a pedido, o Professor Geraldo Augusto Locks, Representante do Stricto

Sensu, do Comitê de Ética em Pesquisa, nomeado pela Portaria nº 140, de 03 de

dezembro de 2014.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor